Financieel verslag 2019

Stichting Voice of God Recordings

Drentse Poort 12a
9521 JA NIEUW BUINEN



Balans 31 december

Vaste activa
Materiéle vaste activa
Gebouwen

Inventaris
Overige

Vlottende activa
Vorderingen
Overige vorderingen

Liquide middelen

Totaal activa

31-12-2019  31-12-2018

€ €
37727 49510
0 0
4020 8040
41747 57550
1018 1018
26257 39570
27275 40588
69022 98138

Reserves en voorzieningen

Huisvesting
Overige

Langlopende schulden

Langlopende leningen
Bouwfonds VGR

Kortlopende schulden

Belastingen en premies sociale verzekeri
Overige kortlopende schulden

Totaal passiva

31-12-2019  31-12-2018

€ €
5759 5759
-140602 -111486
-134843 -105727
169775 169775
26584 26584
196359 196359
7470 7470
36 36
7506 7506
69022 98138




Staat van baten en lasten

Lasten

Organisatiekosten
Personeelskosten
Huisvestingskosten
Kantoorkosten

Afschrijvingen

Bijzondere zendingskosten

Kosten disstributeurs en speciale project
Transport- en reiskosten

Porto- en vrachtkosten

Kosten invoer

Overige kosten
Bankkosten

Interest

Overige algemene kosten

Toevoeging reserves en voorzieningen

Totale lasten

2019

255368
6647
7233

15803

285051

137520
37939
9483
5559

190501

542
0
0

542

476094

Baten

Opbrengsten

Totale baten

2019

476094

476094



Toelichtingen

Algemeen
Grondslagen van waardering en resultaatbepaling
Het financieel verslag is opgesteld volgens de hierna door de stichting gekozen en beschreven grondslagen

Indien niet anders aangegeven zijn de balansposten en posten van de staat van baten en lasten
gewaardeerd op nominale waarde

De waardering van de materiéle vaste activa is op historische kosten of lagere direct realiseerbare opbrengstwaarde
onder aftrek van specifieke donaties en afschrijvingen.

De afschrijvingen zijn lineair, gebaseerd op de geschatte economische levensduur.

Het gebouw wordt afgeschreven in 25 jaar en de verbouwingen in 10 jaar.

De inventarissen en transportmiddelen worden afgeschreven in 5 jaar.

De buitenlandse valuta zijn gewaardeerd tegen de koerswaarde per balansdatum.

Baten en lasten in buitenlandse valuta zijn gewaardeerd tegen de koerswaarde op transactiedatum.



Toelichting op de balans

Materiéle vaste activa

Boekwaarde Investeringen Afschrijving Boekwaarde

1-1-2019 31-12-2019
€ € €

Gebouw
Drentse Poort 12a 48624 11220 37404
Gashaard 886 563 323
49510 0 11783 37727

Inventaris

Kasten 0 0 0
Telefoonapparatuur 0 0 0
Generator 0 0 0
Stellingen 0 0 0
Computerapparatuur 0 0 0
Monitoren 0 0 0
Electronische weegschaal 0 0 0
Dexon stellingen 0 0 0
Kopieermachine 1 0 0 0
Kopieermachine 2 0 0 0
0 0 0 0

Overige
Transportmiddelen 8040 4020 4020
Totaal 57550 0 15803 41747

Afschrijvings
%

10

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20



Vorderingen

Borgsom postbus
Overige vorderingen

Voorzieningen huisvesting

De voorziening is voor het onderhoud van het gebouw

Boekwaarde op 31 december 2018

Toevoeging/onttrekking

Boekwaarde op 31 december 2019

Overige

Boekwaarde op 31 december 2018

Toevoeging

Onttrekking

Boekwaarde op 31 december 2019

31-12-2019 31-12-2018
€ €

68 68
950 950

1018 1018

5759

5759

€

-111486

29116
29116

-140602



Langlopende leningen

Dit betreffen renteloze voorschotten VGR ter financiering van het gebouw

Bouwfonds VGR 31-12-2019 31-12-2018
€ €

Dit betreffen ontvangen bijdragen ten behoeve van huisvesting 26584 26584

Belastingen en premies sociale verzekeringen 31-12-2019 31-12-2018
€ €

Loonheffingen 7470 7470

Overige sociale verzekeringen 0 0

7470 7470

Overige schulden 31-12-2019 31-12-2018
€ €

Personele kosten 36 36

36 36




Staat van baten en lasten

Personeelskosten 2019
€
Bruto salarissen 196980
Premies sociale verzekeringen 36180
Pensioenpremies 21016
Premie verzekering ziekte 1192
255368
Huisvestingskosten 2019
€
Gas, water en electriciteit 2458
Onderhoudskosten gebouw 1425
Renovatie gebouw 0
Onderhoud inventaris 781
Verzekeringen 1113
Diverse huisvestingskosten 870
6647



Kantoorkosten 2019

€
Telefoonkosten 4056
Kantoorbenodigheden 851
Contributies 1275
Overige kantoorkosten 1051
7233
Afschrijvingen 2019
€
Gebouw 11783
Inventaris 0
Transportmiddelen 4020
15803
Kosten vertalers/distributeurs/speciale projecten 2019
€
Kosten vertalers/distributeurs/speciale projecten 137520



Opbrengsten
2018
€

Opbrengsten 476094
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